АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.08.2015 № 169-р
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О назначении ответственного за

формирование отчетности о

предоставлении государственных

(муниципальных) услуг, а также за

предоставление  отчетности в

электронном виде в государственной

автоматизированной информационной

системе «Управление»

Руководствуясь Приказом Росстата от 6 мая 2015 г. № 217 «Об утверждении

статистического инструментария для организации Министерством экономического

развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о

предоставлении государственных (муниципальных) услуг, И п. 2.4 протокола

совместного заседания межведомственной комиссии по реализации Указа

Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления», комиссии по

повышению качества государственных и муниципальных услуг в Смоленской

области и комиссии по проведению административной реформы в Смоленской

области, в целях обеспечения взаимодействия с государственной

автоматизированной системой «Управление»:

1. Назначить ответственного за формирование отчетности, а также за

предоставление ее в электронном виде с использованием форм ввода

государственной автоматизированной информационной системы «Управление»

ведущего специалиста по защите информации, информационных технологий, связи

и обеспечению предоставления услуг в электронном виде отдела экономики,

имущественных и земельных отношений Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области Капцевича Михаила

Владимировича, тел. 8(48155)2-19-07.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области (http://ershichadm.admin-smolensk.ru/)

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                                     В.В. Евтихов

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/